RETIFICAÇÃO 02 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 01/2024
PARA CONCESSÃO DE ESTANDES E ESPAÇOS DE ALIMENTAÇÃO E DEMAIS

PRODUTOS DO FESTIVAL GASTRONÔMICO CAIÇARA 2024

 O Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião

Deodato Sant’Anna - Fundass, no uso de suas atribuições, RETIFICA o Edital n° 01/2024,

Processo Administrativo nº 1.037, que concede estandes e espaços para comercialização

de alimentos e demais produtos ligados à cultura caiçara durante o Festival Gastronômico

Caiçara, no Complexo Turístico da Rua da Praia, localizado no Centro de São Sebastião,

de 14 a 17 de março de 2024, conforme segue:

No Edital, onde se lê:

“4. DO CRONOGRAMA

“4.4. Publicação do Resultado até 04/03/2024.

4.5. Reunião com os participantes contemplados 05/03/2024.”

Leia-se:

“4. DO CRONOGRAMA

“4.4. Publicação do Resultado: até 05/03/2024.

4.5. Reunião com os participantes contemplados: 07/03/2024.”

Em seu Regulamento, onde se lê:

“4. DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E DA SELEÇÃO

4.4. No dia 04 de março de 2024 será efetivada a publicação do resultado no

endereço eletrônico www.fundass.com.br

4.5. No dia 05 de março de 2024, às 15h, será realizada a reunião de orientação

com os contemplados, na Casa da Cultura, localizada na Avenida Dr. Altino

Arantes, nº 174 – Centro Histórico – São Sebastião.”

Leia-se:

“4. DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS E DA SELEÇÃO

4.4. No dia 05 de março de 2024 será efetivada a publicação do resultado no

endereço eletrônico www.fundass.com.br

4.5. No dia 07 de março de 2024, às 15h, será realizada a reunião de orientação

com os contemplados, na Casa da Cultura, localizada na Avenida Dr. Altino

Arantes, nº 174 – Centro Histórico – São Sebastião.”

São Sebastião, 04 de março de 2024.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant’Anna